
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI LEGNANO, NERVIANO E 

RESCALDINA Ente capofila Comune di Legnano – piazza San Magno, 9 – 20025 Legnano (MI) 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO : ATTUAZIONE DEL PROGETTO TERRITORIALE 

ADERENTE AL SISTEMA DI PROTEZIONE PER RICHIEDENTI ASILO E RIFUGIATI (S.P.R.A.R. 

– CATEGORIA “ORDINARI” – IN PROSECUZIONE DAL BIENNIO 2016/2017) PERIODO 

01/10/2018–31/12/2020 RINNOVABILE PER UGUALE PERIODO - CIG 7548337CBC – gara 

svolta nell’interesse del Comune di Legnano 

Tipo di appalto : servizio 

Importo complessivo dell’appalto : € 511.574,00 IVA esclusa. 

Data e numero determinazione di aggiudicazione defi nitiva : 10/09/2018, n. 50/CUC. 

SEZIONE III: PROCEDURA 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016. 

Criterio di aggiudicazione : offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 

3, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i  

Numero di offerte ricevute : 2 

Concorrenti esclusi : 1 (Associazione Cielo e Terra Onlus)  

Aggiudicatario : FONDAZIONE SOMASCHI ONLUS con sede legale in Milano, piazza XXV Aprile 

n. 2, C.F. 97597340153 e P.IVA 03988900969, in ATI con INTRECCI  SOCIETA’ COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS, con sede legale in Rho (MI), via Madonna n. 63, C.F. e P.IVA 03988900969 

Punteggio attribuito:  75,40/100 

Importo contrattuale:  € 511.574,00 IVA esclusa 

Responsabile del procedimento : dott.ssa Elena Bottini 

Legnano, 10/09/2018   

IL DIRIGENTE DELLA C.U.C. 
     dott. Stefano Mortarino 

 
 
 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
(ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs n. 82/2005) 

c_e514.c_legnano.REGISTRO UFFICIALE.U.0047217.10-09-2018.h.15:23


